СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.11.2023 г. № 18                                                                                           с. Новороманово
О прекращении полномочий временно
исполняющего   обязанности     главы
Администрации      Новоромановского
сельсовета        Калманского     района
Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования  Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов Новоромановского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия временно исполняющего обязанности главы            администрации Новоромановского сельсовета Носачева Андрея Васильевича с 18.11.2023 г., в связи с истечением срока полномочий.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на  официальном  сайте  Калманского  района   в   разделе «Сельсоветы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
      депутатскую     комиссию      по      бюджету       и      вопросам   местного

      самоуправления.

Глава сельсовета                                                                              А.М. Углова